
Uchwała Nr XXIX/157/2016
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald  
nieruchomości niezabudowanych należących do Skarbu Państwa – Zarządu Dróg  

Wojewódzkich w Olsztynie położonych w obrębie geodezyjnym Gierzwałd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

 1

wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  na  własność  Gminy  Grunwald  nieruchomości 
niezabudowanych należących do Skarbu Państwa - Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
położonych  w  obrębie  geodezyjnym  Gierzwałd,  oznaczonych  numerami  działek:
66/1 o powierzchni 0,0072 ha, zapisanej w księdze wieczystej  Nr KW EL1O/00034459/2, 
79/1 o powierzchni  0,0050 ha zapisanej w księdze wieczystej  Nr KW EL1O/00034459/2  
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Bala



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIX/157/2016

Rady Gminy Grunwald
z dnia 30 września 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  Gmina Grunwald zobowiązuje się  nieodpłatnie 
przejąć na własność nieruchomości będące własnością Skarbu - Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. Wobec powyższego Wójt 
Gminy Grunwald wnosi o podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 
oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych 66/1 o powierzchni 0,0072 ha i 79/1  
o powierzchni 0,0050 ha, obręb Gierzwałd – istniejącego terenu cmentarza komunalnego.


